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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pudełko do przechowywania serów. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu 

nadana mu przez cechy linii, konturów, kształtów i właściwości powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonej ilustracji od fig. 1 do fig. 5, przy 

czym fig. 1 przedstawia pudełko zamknięte w widoku perspektywicznym w pierwszej odmianie, fig. 2 

pokazuje zapięcie pudełka w pierwszej odmianie, fig. 3 przedstawia pudełko zamknięte w widoku 

perspektywicznym w drugiej odmianie, fig. 4 pokazuje otwarte pudełko w widoku perspektywicznym 

w drugiej odmianie, fig. 5 pokazuje otwarte pudełko w widoku perspektywicznym w trzeciej odmianie. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Nowa postać pudełka do przechowywania serów, zgodnie ze wzorem przemysłowym, wyraża 

się tym, że pudełko składa się z dwóch części, zewnętrznej i wewnętrznej. Pudełko zewnętrzne 

wykonane jest z tektury w naturalnym kolorze, a wewnętrzne z tworzywa sztucznego. Obydwa pudełka 

mają kształt wielościanu o pięciu ściankach, gdzie boczne ścianki lekko rozszerzają się ku górze. 

W bocznych ściankach dłuższego boku zewnętrznego pudełka wykonane są owalne wycięcia. 

Natomiast boczne ścianki wewnętrznego pudełka u góry zakończone są wywiniętym na zewnątrz 

kołnierzem prostopadłym do podstawy. Górną powierzchnię pudełka tworzy przezroczysta folia 

wydłużona o zaokrąglone zapięcie z wyraźnym wybrzuszeniem w środku, obejmujące górną część 

krótszego boku pudełka na całej jego długości. Przez środek zapięcia na wybrzuszeniu nałożony jest 

prostokątny element folii z zaokrąglonymi narożnikami spełniający rolę uchwytu, a do górnej krawędzi 

tego boku zamocowane jest zakończenie zapięcia o identycznym kształcie wydłużonej górnej 

powierzchni z wybrzuszeniem w środku, przez co pudełko uzyskuje korzystne cechy wyróżniające 

i użytkowe, jak pokazano na złączonej ilustracji na fig. 1 i fig. 2. 

W drugiej odmianie wzoru przemysłowego górna powierzchnia pudełka, którą tworzy 

przezroczysta folia wydłużona o zaokrąglone zapięcie z wyraźnym wybrzuszeniem w środku, obejmuje 

górną część dłuższego boku pudełka na całej jego długości, a w wybrzuszeniu wykonany jest otwór 

w kształcie koła spełniający rolę uchwytu, jak przedstawiono na załączonej ilustracji na fig. 3 i fig. 4. 

W trzeciej odmianie wzoru przemysłowego górną powierzchnię pudełka tworzy przezroczysta 

folia obejmująca prostokątną jego powierzchnię zawierającą niedoklejony i wystający uchwyt z folii na 

jednym z narożników pudełka, jak pokazano na załączonej ilustracji na fig. 5. 
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Ilustracja wzoru 
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